Ecuatoriana, domiciliada en la ciudad de Balzar 

Registro de la Propiedad del cantón Baba 
Baban-Los Ríos 

'% ueda inscrita el precedente Nombramiento de Ge- 

) rente General con los números (02 - DOS) del Re- 

£istro Mercantil; y, anotada con el número (636 -- 

SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS) del Repertorio. — Ba- 

ba, 10 de Julio del año 2009. 

Otorga: La Compañía CAROPLAN S.A. 

Á favor: Zoila FErmma Gómez Villalba 

Parroquia: — Isla de Bejucal, cantón Baba, provincia de Los 

Ríos. 

LO CERTIFICO. . ES CONrURME 
Ab, DOCUMENTO QUE ME HA